National COOMET                         Tel.: +38 057 700 3423
Secretariat in Ukraine                   Fax: +38 057 700 3423
Secretariat of TC 4                        coomet@metrology.kharkov.ua
Mironositskaya 42
Kharkov, 61002, UKRAINE

Павел Неежмаков
Вице-президент КООМЕТ
ННЦ “Институт метрологии”
Харьков, Украина
Телефон: +38 057 700 3422
e-mail: pavel.neyezhmakov@metrology.kharkov.ua

Президенту КООМЕТ
Директору ФГУП “ВНИИОФИ”
Крутикову В. Н.

Уважаемый Владимир Николаевич!

В связи с возникшим несоответствием, изложенным в письме директора

BIPM проф. М. Kuhne от 6 ноября 2012 года сообщаем Вам следующее.

ННЦ “Институт метрологии” внес изменение в опубликованную СМС-

строку L.2.3.1, которое полностью устраняет возникшее несоответствие.

Изменение диапазона согласовано с председателем WG-CMC при CCL д-ром

J.C. Valente de Oliveira и подтверждено координатором KCDB д-ром Cluadine

Thomas. О внесенном изменении проинформирован Ответственный Секретарь

JCRB Чингиз Куамбаев.

С уважением,

Павел Неежмаков
Первый заместитель генерального директора
по научной работе ННЦ “Институт метрологии”,
Вице-президент КООМЕТ

Владимир Купко
Председатель ТК 1.5 “Длина и угол”

Харьков
01.03.2013     № 33-11/727